KNUSEL 260 DF

Sempeter, dne 29. oktober 2004

KNUSEL 260 DF



553.03.000.3 + NADGRADNJA KNUSEL

Stevilka

:Kataloéka Stevilka

. Koli¢ina
&ki broj Gl BEr :

o glr%] Erlgzstlgﬁnum{er Naziv dela " Nazivdiela - Benennung Description Kﬁ;%ia
© Fig. ' | Spare Part Number e . sain : Quantity
1 153844503 Disk var. Disk zav. Scheibe schw. Disc 4
2 155830201 Disk desni var. Disk desni zav. Scheibe rechts schw. Disc RH 1
3 154155906 Prirobnica desna Desna prirubnica Flansche links Flange right 2
4 154156004 Prirobnica leva Leva prirubnica Flansche rechts Flange left 2
5 155378003 Ohisje lezaja var. Kuciste leZaja zav. Lagergehduse schw. Bearing housing 2
6 155378405 Zobnik 3-25/4 Zupcanik 3-25/4 Zahnrad 3-25/4 Gear 3-25/4 2
7 154054105 Zobnik 3-35/4 kpl. ZupCanik 3-35/4 kpl. Zahnrad 3-35/4 zus. Gear 3-35/4 cpl. 2
8 154007514 Zobnik 3-35/4 Zupcanik 3-35/4 Zahnrad 3-35/4 Gear 3-35/4 2
9 152148303 Zica varovaina Osiguravajuca zica Sicherungsdraht Wire safety 42
10 154159500 Gred 1 var. Osovina 1 zav. Welle 1 schw. Shaft 1 1
11 154007319 Zobnik 3-25/4 ZupcCanik 3-25/4 Zahnrad 3-25/4 Gear 3-25/4 4
12 154159706 Gred 2 var. Osovina 2 zav. Welle 2 schw. Shaft 2 1
13 155830309 Disk levi var. Disk levi zav. Scheibe links schw. Disc LH 1
14 154023103 Ohisje korita var. Kuciste korita zav. Troggeh&use schw. Housing 1
15 154023201 Pokrov korita var. Poklopac korita zav. Trogdeckel schw. Trough cover 1
16 153845512 Ohisje leZaja Kutiste leZaja Lagergehduse Bearing housing 4
17 154160106 Tecaj var. Rukavac zav. Angel schw. Neck 2
18 153848607 Pokrov Poklopac Deckel Cover 2
20 153860101 Pusa 4-35/42,4-9 Caura 4-35/42,4-9 Biichse 43-5/42,4-9 Sleeve 4-35/42,4-9 14
21 154008503 Trak 1 var. Veza 1 zav. Band 1 schw. Band 1 3
22 154009405 Drsnik desni var. Kliza€ desni zav. Schieber rechts schw. Slider right 1
23 154008601 Trak 2 var. Veza 2 zav. Band 2 schw. Band 2 1
24 154106808 Trak levi var. Veza leva zav. Band links schw. Band left 1
25 153860600 Vijak 5-M10x25 Vijak 5-M10x25 Schraube 5-M10x25 Screw 5-M10x25 24
26 153860708 Vijak 7-M10x25 Vijak 7-M10x25 Schraube 7-M10x25 Screw 7-M10x25 18
27 153860806 Vijak 7-M10x35 Vijak 7-M10x35 Schraube 7-M10x35 Screw 7-M10x35 12
28 153860904 Vijak 7-M10x40 Vijak 7-M10x40 Schraube 7-M10x40 Screw 7-M10x40 20
29 154152703 Vijak M14 levi-pob. Vijak M14 levi-pob. Schraube M14 links Screw M14left 3
30 150429307 Noz desni Desni noz Messer rechts Knife right 6
31 154005516 Vijak noZa-po¢rnjeno Vijak noza Messerschraube-Schwarze Knife screw 12
32 150429209 NozZ levi Levi noz Messer links Knife left 6
33 151159506 Podlozka 35,2/46-1 Podloska 35,2/46-1 Scheibe 35,2/46-1 Washer 35.2/46-1 12
36 150406000 LeZaj KR6207-2RS LeZaj KR6207-RS Lager KR6207-2RS Bearing KR6207-2RS 2
37 159165414 LeZaj KR6307-2RS C3 LeZaj KR6307-2RS C3 Lager KR6307-2RS C3 Bearing KR6307-2RS C3 12
38 155378600  Pusa Caura Biichse Sleeve 2
39 154225001 Podlozka 35,2/52-2,7 Podloska 35,2/52-2,7 Scheibe 35,2/52-2,7 Washer 35.2/52-2,7 4
40 150429502 LeZaj KR6209-2RS C3 LeZaj KR6209-2RS C3 Lager KR6209-2RS C3 Bearing KR6209-2RS C3 2
41 150158705 LeZaj KR6207-2RSN Lezaj KR6207-2RSN Lager KR6207-2RSN Bearing KR6207-2RSN 14
42 000236505 Vskoénik N 72 Uskocnik N 72 Sicherungsring N 72 Circlip N 72 2
43 154159902 Matica 1-M33x1,5 desna Navrtka 1-M33x1,5 desna Mutter 1-M33x1,5 rechts Nut 1-M33x1,5 right 1
44 150048709 Vskocnik N 80 Uskocnik N 80 Sicherungsring N 80 Circlip N 80 4
45 154160008 Matica 1-M33x1,5 leva Navrtka 1-M33x1,5 leva Mutter 1-M33x1,5 links Nut 1-M33x1,5 left 1
46 153912207 Pokrov var. Poklopac zav. Deckel schw. Cover 4
47 154009307 Drsnik levi var. Kliza€ levi zav. Schieber links schw. Slider left 1
48 154152400 Vijak M14 desni-pob. Vijak M14 desni-pob. Schraube M14 rechts Screw M14right 3
49 000210701 Vijak M10x30 Vijak M10x30 Schraube M10x30 Screw M10x30 2
50 150393407 Vijak M10x30 levi Vijak M10x30 levi Schraube M10x30 links Screw M10x30 left 2
51 150084009 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 2
52 159444504 Vijak M12x20 Vijak M12x20 Schraube M12x20 Screw M12x20 16
53 000210300 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 8
54 154009209 Drsnik var. Klizag zav. Schieber schw. Slider 4
55 000221307 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 62
56 000228408 Podlozka vzmetna B10 Podlo3ka opruzna B10 Federscheibe B10 Washer B10 74
57 000228603 Podlozka vzmetna B12 Podlodka opruzna B12 Federscheibe B12 Washer B12 16
58 000224206 Podlozka A10 Podlogka A10 Scheibe A10 Washer A10 8
60 154054203 Zobnik 3-27/4 kpl. Zupdanik 3-27/4 kpl. Zahnrad 3-27/4 Kpl. Gear 3-27/4 12
63 154106906 Trak 11 var. Veza 11 zav. Band 11schw. Band 11 1

64 154015504 Tedaj 3 var. Rukavac 3 zav. Standrohr (Antrieb) 3 Tube — vertical (input) 3

65 154015906 Gred var. Vratilo zav. Antriebswelle Motor shaft

66 000256608 Moznik A10x8x50 Klin A10x8x50 Stiftschraube A10x8x50 Stud A10x8x50

67 154016102 Pusa 1 35x42.4-15 Caura 1 35x42.4-15 Biichse 1 35x42.4-15 Sleeve 1 35x42.4-15

69 150411003 Lezaj KR 2207 2RS LeZaj KR 2207 2RS Pendellager 2207 2RS Bearing 2207 2RS

70 154016200 Pusa1 35x42.4-39 Caura 1 35x42.4-39 Biichse 1 35x42.4-39 Sleeve 1 35x42.4-39

71 000237602 Vskoénik Z 35x1,5 Usko¢nik vanjski 35x1,5 Seegerring A35 Circlip A35

72 154017904 Tecaj 4 var. Rukavac 4 zav. Standrohr rechts oben 4 Tube vertical RH up 4

73 153848000 Pusa Caura Lagemocken Sleeve

74 150230306 Vijak M18x1,5 Vijak M18x1,5 Schraube M18x1,5 Screw M18x1,5 1

76 150275400 Matica VM10 Navrtka VM10 Mutter VYM10 Nut VM10 14
Slika C Bild C Fig. C

KNUSEL 260 DF




Fig. C

Bild C

Slika C

553.03.000.3 + NADGRADNJA KNUSEL

NOILO3HIa ONIMOW

ONNLHOIEHYI
IPNSOM H3rNS

- APNSOM H3NS

€9 09 % 95 &

; 9 &— 9€
?e |1 : @ €€
m — @ 24
& zy
a
m@ >
el | =
=TT
ONVONIZ D CF
1NdNI
Zvin
ACHA

Ul £€GL="u

KNUSEL 260 DF




